
Versión: 1

FECHA: 01/09/2022

Señale con una X donde corresponda, según el tipo de compra que está realizando

x

CC X NIT NRO. 71713649

13,500,000                                             

PLACA VEHICULO GTY654

13,500,000                                             

-                                                            

13,500,000                                             

2,603,119                                               

1,117,377                                                 

472,500                                                   

115,560                                                   

20,000                                                     

9,171,444                                               

CONDUCTOR Salario 1,696,800                                         

OSWALDO MORALES FRIAS Aux transporte 162,000                                            

73133834 Pension 203,616                                            

Arl 73,811                                              

Caja 67,872                                              

Cesantias 154,838                                            

Intereses 18,588                                              

Prima 154,838                                            

Vacaciones 70,757                                              

Total 2,603,119                                         

TOTAL DE LA CUENTA DE COBRO

ANTICIPO PROVEEDOR

FORMATO SOLICITUD DE ANTICIPO Y/O PAGOS A 

PROVEEDORES

FECHA SOLICITUD ANTICIPO Y/O PAGO 

PROVEEDOR
FECHA EN QUE SE REQUIERE EL PAGO

EMPLEADO RESPONSABLE

PROVEEDOR ADMINISTRATIVO

PROVEEDOR DE MANTENIMIENTOS

PROVEEDOR TRANSPORTE

NOMBRE DEL PROVEEDOR HENRY ANTONIO SERNA MAYA 

IDENTIFICACION

FACTURA VALOR TOTAL DE LA FACTURA(CLIENTE)

CENTRO COSTOS CARTAGENA

DESCRIPCIÓN DEL ANTICIPO Y/O PAGO SERVICIO DE TRANSPORTE DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025 (30 DIAS)

El valor del anticipo será máximo del 50% del total de la compra o contrato.

PRODUCIDO GTY654

VALOR A PAGAR

SERVICIO DE TRANSPORTE DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025 (30 DIAS)

CONDUCTOR

COMBUSTIBLE

RETE FUENTE 3.5%

RTE ICA 0.856%

REPUESTOS Y MANTENIMIENTOS

GASTOS BANCARIOS

CONDUCTOR 30 DIAS


